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Отчёт куплен на сайте Autoteka.ru
Автотека - сервис по проверке автомобиля по VIN

Отчёт от 13 сентября 2022 года

VOLKSWAGEN POLO, 2018

Фотография от 3 сентября 2022 года

При осмотре сверьте VIN, номер кузова и сведения из ПТС с указанными в отчёте. Рекомендуем перед
покупкой автомобиля обновить отчёт.

VIN: XW8ZZZ61ZKG008483

Госномер: Х592НА799

Номер кузова: XW8ZZZ61ZKG008483

Номер двигателя: 564676

Номер СТС: 9906602589

Год выпуска: 2018

Тип ТС: Легковые автомобили седан

Цвет: Белый

Объём двигателя: 1 598 см³

Мощность: 110 л.с.

Последний пробег: 49 500 км
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Сводка по автомобилю

Не найдены ограничения на регистрацию

Мы проверили базы данных судебных приставов.

Нет сведений о розыске

Покупка разыскиваемого автомобиля грозит тем, что его отберут в ГИБДД при регистрации, и пока
будет идти следствие, а это может затянуться на долгий срок, автомобиль будет стоять
на штрафплощадке.

Залог не найден

Мы проверили базы данных Федеральной нотариальной палаты (ФНП) и Национального бюро
кредитных историй (НБКИ).

1 владелец по ПТС

Обратите внимание — автомобиль был во владении у юридического лица.

Период владения: 1 февраля 2019 — н.в.

Срок владения: 3 года 7 месяцев

Тип владельца: Юридическое лицо

Регион регистрации: Москва

Название организации: АЛД АВТОМОТИВ ООО

Не найдены ограничения на регистрацию

Нет сведений о розыске

Залог не найден

1 владелец по ПТС — юридическое лицо

ДТП не найдены

Есть расчёт стоимости ремонта

Не найдены сведения о страховых выплатах

Не найдено разрешение на работу в такси

Не найдены сведения об использовании
в каршеринге

2 объявления на Авито

5 записей в истории эксплуатации

Пробег — 49 500 км

Найдены сведения об 1 техосмотре

Не найдены неоплаченные штрафы

Есть полис ОСАГО

Сведения об отзывных кампаниях не найдены
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ДТП не найдены

В отчёт не попадут аварии, которые произошли раньше 2015 года или не оформлялись в ГИБДД.
Узнать о таких ДТП можно в блоке «Расчёты стоимости ремонта».

Есть расчёт стоимости ремонта

Мы проверяем, во сколько страховые компании, независимые эксперты, дилеры и СТО оценили
восстановление автомобиля после ДТП. Расчёт не означает, что машину ремонтировали.
Информация о выполненных работах может быть в «Истории эксплуатации».

29 мая 2022 года

Стоимость ремонта: 50 000 – 75 000 ₽

Детализация стоимости

Стоимость запасных частей: 50 000 – 75 000 ₽

Общая стоимость: 50 000 – 75 000 ₽

Замена

Окраска ремонтная (площадь повреждения детали <20-50%)

ОБЛИЦОВКА БАМПЕРА ПРЕМ ОКРАСКА ЭТАП S3

ОБЛИЦОВКА БАМПЕРА ЗРЕМ ОКРАСКА ЭТАП S3

Вспомогательные работы (демонтаж/монтаж, чистка, устранение перекосов и пр.)

ФАРА Л - С/У

ФАРА ПР - С/У

ФАРА - ОТРЕГУЛИРОВАТЬ

Не найдены сведения о страховых выплатах

Информация о повреждениях может быть в блоке «Расчёты стоимости ремонта».

ОБЛИЦОВКА БАМПЕРА П6RU 807 221 A GRU

ОБЛИЦОВКА БАМПЕРА З6RU 807 421 D GRU

ОТВЕРСТИЯ СИСТ ПАРКОВ П СВЕРЛ (ДОП
РАБ)

ОТВЕРСТИЯ СИСТ ПАРКОВ З СВЕРЛ (ДОП
РАБ)

ОБЛИЦОВКА БАМПЕРА П - С/У

ОБЛИЦОВКА БАМПЕРА П - ЗАМ.

ЗАДНИЙ ФОНАРЬ Л/ПР С/У

ФОНАРЬ З Л - С/У

ФОНАРЬ З ПР - С/У

ОБЛИЦОВКА БАМПЕР З - С/У

ОБЛИЦОВКА БАМПЕР З - ЗАМЕНИТЬ
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Не найдено разрешение на работу в такси

Данные представлены из региональных баз по регистрации автомобиля в качестве такси.

Не найдены сведения об использовании в каршеринге

Мы проверили базы данных каршеринговых компаний.

2 объявления на Авито

История продажи автомобиля собирается на основе ранее опубликованных объявлений на Авито
с таким же VIN.

3 сентября 2022 года

Надежный и комфортный автомобиль с очень маленьким пробегом! Приобретался у дилера в
феврале 2019 года. Обслуживался только у дилера! Сделано три тех обслуживание. Крайнее на
пробеге в 42 ткм. Автомобиль никогда не участвовал в ДТП и на нем нет ни одного
перекрашенного элемента кузова, а также нет никаких царапин, нет вмятин и каких либо
притертостей. В салоне очень чисто и аккуратно. В техническом плане также все безупречно.
Отличная комплектация: круиз-контроль, передний и задний парктроник, мультифункциональный
кожаный руль с кнопками управления, кондиционер, громкая связь по блютуз, AUX, USB,
Антипробуксовочная система, подогревы сидений и зеркал, фара головного света со сдвоенными
рассеятелями , светодиодные задние фанари, повторители сигналов поворота в зеркалах заднего
вида, электрические стеклоподъемники передние и задние, электрические зеркала, сигнализация
со сканированием салона, иммобилайзер. При желании можно проверить автомобиль на любой
автостанции по вашему выбору. И убедительная просьба к МЕНЕДЖЕРАМ автосалонов и
помощникам в продаже не звонить и не тратить мое и ваше время. Спасибо.

Цена: 1 200 000 ₽ 175 000 ₽

Пробег: 49 000 км

Регион: Санкт-Петербург

↑ 



 

Автотека — сервис по проверке автомобиля по VIN и госномеру 5

12 сентября 2022 года

Посмотреть объявление на Авито

СОСТОЯНИЕ НОВОГО АВТОМОБИЛЯ!
ОДИН СОБСТВЕННИК!
ОРИГИНАЛЬНЫЙ ПРОБЕГ!
ПОДНОСТЬЮ В ЗАВОДСКОМ ОКРАСЕ!
ДИЛЕРСКОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ!
ДВА КОМПЛЕКТА РЕЗИНЫ!
ХОРОШАЯ КОМПЛЕКТАЦИЯ!
2 КЛЮЧА
ПТС ОРИГИНАЛ
-Кондиционер
-Круиз-контроль
-Складывающиеся электрозеркала
-Обогрев зеркал
-Обогрев сидений
-Обогрев заднего стекла
-Передний парктроник
-Задний парктроник
-Повторители в зеркалах
-Противотуманные фары
-Мультируль
Любые проверки за ваш счёт.
Все вопросы по телефону.

Цена: 1 170 000 ₽

Пробег: 49 500 км

Регион: Москва

https://avito.ru/moskva/avtomobili/volkswagen_polo_2018_2578347034
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5 записей в истории эксплуатации

1 февраля 2019 года

Первичная регистрация

Данные о регистрации, Москва

21 февраля 2022 года

Прохождение технического осмотра 45 571 км

Данные о техосмотре

29 мая 2022 года

Расчет стоимости ремонта

Audatex

3 сентября 2022 года

Размещение первого объявления на Авито 49 000 км

Авито, Санкт-Петербург

Надежный и комфортный автомобиль с очень маленьким пробегом! Приобретался у дилера в
феврале 2019 года. Обслуживался только у дилера! Сделано три тех обслуживание. Крайнее на
пробеге в 42 ткм. Автомобиль никогда не участвовал в ДТП и на нем нет ни одного
перекрашенного элемента кузова, а также нет никаких царапин, нет вмятин и каких либо
притертостей. В салоне очень чисто и аккуратно. В техническом плане также все безупречно.
Отличная комплектация: круиз-контроль, передний и задний парктроник, мультифункциональный
кожаный руль с кнопками управления, кондиционер, громкая связь по блютуз, AUX, USB,
Антипробуксовочная система, подогревы сидений и зеркал, фара головного света со сдвоенными
рассеятелями , светодиодные задние фанари, повторители сигналов поворота в зеркалах заднего
вида, электрические стеклоподъемники передние и задние, электрические зеркала, сигнализация
со сканированием салона, иммобилайзер. При желании можно проверить автомобиль на любой
автостанции по вашему выбору. И убедительная просьба к МЕНЕДЖЕРАМ автосалонов и
помощникам в продаже не звонить и не тратить мое и ваше время. Спасибо.

12 сентября 2022 года

Размещение второго объявления на Авито 49 500 км

Авито, Москва

СОСТОЯНИЕ НОВОГО АВТОМОБИЛЯ!

ОДИН СОБСТВЕННИК!

ОРИГИНАЛЬНЫЙ ПРОБЕГ!

ПОДНОСТЬЮ В ЗАВОДСКОМ ОКРАСЕ!

ДИЛЕРСКОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ!

ДВА КОМПЛЕКТА РЕЗИНЫ!




 

Автотека — сервис по проверке автомобиля по VIN и госномеру 7

Пробег

Не найдены сведения о диагностике

Наши партнёры не осматривали автомобиль. Чтобы проверить его на скрытые дефекты  -
от состояния кузова и салона до электрики и вентиляции, закажите выездную диагностику.

Найдены сведения об 1 техосмотре

В данном блоке отображаются данные о прохождении техосмотра на основании данных
диагностических карт ТС.

Срок прохождения технического осмотра для автомобилей категории «B»: — первые четыре года —
не требуется;
— возраст от 4 до 10 лет — каждые 2 года;
— старше 10 лет — ежегодно.

21 февраля 2022 года

Пробег: 45 571 км

Не найдены неоплаченные штрафы

Мы проверили базы данных ГИС ГМП, МАДИ и АМПП.

ХОРОШАЯ КОМПЛЕКТАЦИЯ!

2 КЛЮЧА

ПТС ОРИГИНАЛ 


Любые проверки за ваш счёт.

Все вопросы по телефону.
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Нет сведений о ввозе из-за границы

Мы проверили официальные базы данных.

Есть полис ОСАГО

Страховку часто не оформляют, если автомобиль перепродают.

Период действия: 30 января 2022 года — 29 января 2023 года

Источник: Российский союз автостраховщиков

Не найден электронный ПТС

Такой можно получить вместо бумажного.

Сведения об отзывных кампаниях не найдены

Мы проверили базу данных Росстандарта.

Не получилось расшифровать VIN

О нём нет данных у наших партнёров  — дилеров и СТО.

Узнайте о скрытых рисках — закажите выездную
диагностику со скидкой 10%

Стоимость после скидки — от 3 510 ₽, зависит от модели и города.

Специалист поедет с вами на осмотр или организует его сам:

Проверит системы и ходовые качества

Проведёт компьютерную диагностику

Отправит отчёт с результатами проверки

Поторгуется с продавцом, если захотите

Узнать больше на сайте партнёра

Услугу оказывает ООО «Авто-Подбор»

Условия выездной диагностики

https://xn--b1ae.xn----7sbecl2dbcfoo.xn--p1ai/?mark=VOLKSWAGEN&model=POLO&year-issue=2018&vin=XW8ZZZ61ZKG008483
https://autoteka.ru/report/web/uuid/895489c3-e10a-4a27-8432-7935afd772d9


 

Автотека — сервис по проверке автомобиля по VIN и госномеру 9

Отчёт и базу данных Автотеки можно использовать только на условиях лицензионного соглашения. Сведения из отчёта

не предназначены для перепродажи или передачи третьим лицам.


